
 

 

Valgkomiteens rapport og innstilling til styret i NBGF 2022 
 
Valgkomiteen ble oppnevnt bestående av Chris Hedberg (Oslo), Hall Skaara (Egersund) og Hans 
Marius Eikseth (komiteleder, Trondheim). 
 
 
 
De første initiativene i arbeidet inn mot generalforsamlingen i september tok komiteen like før 
sommerferien, og arbeidet intensiverte seg gjennom august og tidlig september. Chris Hedberg 
deltok ikke i arbeidet. 
 
Det har på Facebook vært postet invitasjon og påminnelse om muligheten til å stille til valg. Ingen 
har tatt kontakt med komiteen på eget initiativ. 
 
Komiteen har hatt en eller flere samtaler med samtlige sittende styremedlemmer. Kartleggingen 
viste at i tillegg til avtroppende president Thorleif, kom nestleder Elias ikke til å ta gjenvalg. De 
øvrige var alle på valg, og stilte seg samtidig til valgkomiteens disposisjon. 
 
Komiteen har selv tatt kontakt i flere ulike retninger for å sondere eventuell interesse for å stille til 
valg. Vi har konkludert med følgende innstilling til styresammensetning: 
 
President: Yvonne Pasali (Bergen) velges for ett år 
Økonomiansvarlig: Ikke fylt - bør være en annen enn presidenten (Yvonne er i dag) 
Styremedlemmer: 
Karl Frogner (Oslo, gjenvalg) velges for ett år 
Anita Marholm (Oslo, ny) velges for ett år 
Websjef Vidar Osen (Trondheim, gjenvalg) velges for ett år. 
 
Valgkomiteen foreslår at styret som velges får fullmakt til å fordele de øvrige rollene/oppgavene 
som trengs løst, seg i mellom. 
 
Egersund og Trondheim, 
11. september 2022 
 
 
Hall Skåra Hans Marius Eikseth 
 
Jeg har blitt kjent med at Hans Marius Eikseth har blitt nevnt som en kandidat til den ledige rollen 
som økonomiansvarlig. Jeg har snakket med Hans Marius om dette, og han stiller seg ikke 
avvisende til dette forslaget. Han kan, av forståelige grunner, selv ikke fremme forslaget tatt i 
betraktning sin lederrolle i valgkomiteen. Jeg føler imidlertid at det må være greit at jeg fremmer 
forslaget. Jeg synes det et godt og jeg tror vi vil kunne få et slagkraftig og godt styre med de 
foreslåtte kandidatene inkludert Hans Marius i økonomi-rollen.  
 
Egersund 
11. september 2022 
Hall Skåra 


